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Roisdorf Bf » Alfter » Roisdorf Bf (Rundverkehr)

RVK - Niederlassung Rhein-Sieg-Kreis ¥, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

giiltig ab 15.12.2019

montags - freitags samstags
Fahrtnummer | 1 3 5 7 09 |10 [ 1315 (17 [ 192123 |25 |27 [29 |31 (33 [35([37 39|41 |43 |45 |47 |49 |51 |53 ]|55([57 |59 |61 |63]65]|67]1001/1003{1005/1007|1009{1011]|1013[{1015({1017[1019{1021]1023|1025[{1027]|1029{1031{1033[1035{1037
Verkehrsheschrankungen

Anmerkungen
Koln Dom/Hbf/ F470 N1 © ab| 4.56] 5.36] 556| 6.36] 6.56] 7.36| 7.56| 8.36| 8.56| 9.36| 9.56]10.36(10.56]11.36]11.56]12.36|12.56| 13.36| 13.56 | 14.36 | 14.56 [ 15.36 | 15.56 | 16.36 | 16.56 | 17.36| 17.56 | 18.36 | 18.56 [ 19.36 [ 20.36 | 21.36| 22.36 | 23.36| 6.56| 7.36| 7.56| 8.36| 8.56| 9.36| 9.56|10.36|10.56 [ 11.36 | 11.56 | 12.36] 12.56] 13.36] 13.56 | 14.36 | 14.56 | 15.36 | 15.56
Roisdorf Bf an| 521| 6.02| 6.21| 7.02| 7.21| 8.02| 821| 9.02| 9.21[10.02|10.21|11.02(11.21)|12.02|12.21 [ 13.02 | 13.21| 14.02| 14.21 | 15.02)| 15.21| 16.02 | 16.21| 17.02| 17.21| 18.02 | 18.21 19.02 | 19.21 [ 20.02 | 21.02| 22.02| 23.02| 0.02| 7.21| 8.02| 8.21| 9.02| 9.21|10.02(10.21)|11.02|11.21|12.02|12.21|13.02| 13.21 | 14.02| 14.21| 15.02 | 15.21] 16.02 | 16.21
Bonn Hbf DB GL1/F470 © ab 5.53 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53(20.53| 21.53( 22.53| 23.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53
Roisdorf Bf an 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58(20.58| 21.58 | 22.58 23.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58
Roisdorf Bf ab| 5.32( 6.07| 6.32| 7.07( 7.32| 8.07| 8.32( 9.07| 9.3210.07|10.32 (11.07 |11.32|12.07 {12.32|13.07 [13.32|14.07 [14.32|15.07 |15.32 {16.07 | 16.32 |17.07 | 17.32 (18.07 | 18.32 {19.07 {19.32 | 20.07 {21.07 | 22.07 {23.07 | 0.07| 7.32| 8.07| 8.32| 9.07| 9.32(10.07|10.32|11.07 (11.32|12.07 {12.32 |13.07 [13.32|14.07 |14.32 {15.07 | 15.32 [16.07 [16.32
Alfter JagerstraBe 5.33| 6.08| 6.33| 7.08( 7.33| 8.08| 8.33| 9.08( 9.33/10.08|10.33(11.0811.33{12.08 (12.33|13.0813.33|14.08 {14.33|15.08 |15.33 [16.08 |16.33|17.08|17.33 (18.08 |18.33 19.08 (19.33|20.08 [21.08 |22.08 (23.08 | 0.08| 7.33| 8.08| 8.33 | 9.08| 9.33(10.0810.33|11.08 {11.3312.08 {12.33|13.08 (13.33|14.08 |14.33 (15.08 |15.33 [16.08 |16.33
Alfter Im Benden 5.34| 6.09| 6.34| 7.09( 7.34| 8.09| 8.34| 9.09( 9.34/10.09|10.34(11.0911.34{12.09 |12.34|13.09|13.34|14.09 (14.34|15.09 [15.34 |16.09 |16.34|17.09|17.34 {18.09 | 18.34 {19.09 19.34 |20.09 (21.09|22.09 (23.09| 0.09| 7.34| 8.09| 8.34| 9.09| 9.34(10.0910.34{11.09 (11.34|12.09 [12.34|13.09 (13.3414.09|14.34(15.09|15.34 [16.09 | 16.34
Alfter (Stadtbahn) 5.35| 6.10) 6.35| 7.10| 7.35| 8.10| 8.35| 9.10( 9.35]10.10{10.35(11.10]11.35(12.1012.35]13.1013.35|14.10{14.35]15.1015.35|16.10|16.35]17.10|17.35(18.10|18.35[19.10 [19.3520.10 {21.10|22.10(23.10| 0.10) 7.35| 8.10| 8.35[ 9.10| 9.35[10.10)10.35[11.1011.35]12.10{12.3513.10(13.35)14.10|14.35(15.1015.35[16.10 | 16.35
Alfter Roisdorfer Weg 536 6.11] 6.36] 7.11[ 7.36] 8.1 8.36] 9.11| 9.36[10.11{10.36[11.11[11.36 [12.11[12.36 [13.11[13.36 [14.11 {1436 [15.11 [15.36 [ 16.11 [16.36 [17.1117.36 [18.11[18.36 [19.11 [19.36 [20.11 [21.11 [22.11[23.11] 0.11] 736 8.11] 836 9.11] 9.36[10.11[10.36 [11.11[11.36 [12.11[12.36 [13.11[13.36 [14.11[14.36 [15.11 [15.36 [16.11 [16.36
Alfter Hertersplatz 5.38| 6.13| 6.38| 7.13| 7.38| 8.13| 8.38 9.13( 9.38/10.13|10.38 (11.1311.38|12.13 [12.38|13.13|13.38|14.13 (14.38|15.13 |15.38 |16.13 |16.38 |17.13|17.38 (18.13|18.38 {19.13 (19.38 |20.13 (21.13|22.13(23.13| 0.13| 7.38| 8.13| 8.38| 9.13| 9.38(10.1310.38|11.13(11.38|12.13(12.38|13.13(13.38|14.13|14.38 [15.13|15.38 [16.13 | 16.38
Alfter Am Domplatz 541( 6.16| 6.41| 7.16( 7.41| 8.16| 8.41| 9.16( 9.41|10.16|10.41 (11.16|11.41(12.16 |12.41|13.16|13.41 [14.16 (14.41 |15.16 [15.41 | 16.16 |16.41|17.16 |17.41 (18.16 | 18.41 [19.16 | 19.41 |20.16 (21.16 [22.16 (23.16| 0.16| 7.41| 8.16| 8.41| 9.16| 9.41(10.16]10.41 {11.16|11.41|12.16 (12.41 |113.16 [13.41 |14.16 [14.41 | 15.16 | 15.41 [16.16 | 16.41
Alfter Lohheckenweg 5.42( 6.17| 6.42| 7.17( 7.42| 8.17| 8.42| 9.17( 9.42|10.17|10.42 (11.17|11.42 {12.17 (12.42 |13.17 | 13.42 |14.17 (14.42|15.17 |15.42 |16.17 | 16.42 |17.17 |17.42 (18.17 | 18.42 {19.17 [19.42 |20.17 [21.17|22.17 (23.17| 0.17| 7.42| 8.17| 8.42| 9.17| 9.42(10.17|10.42 |11.17 (11.42|12.17 {12.42 |13.17 (13.42 | 14.17 |14.42 (15.17 | 15.42 [16.17 | 16.42
Alfter Olsdorf 5.43| 6.18] 6.43| 7.18| 7.43| 8.18 8.43| 9.18| 9.43[10.18[10.43 |11.18[11.43|12.18 [12.43|13.1813.43 [14.1814.43 [15.18 [15.43 |16.18 [16.43 [17.18 |17.43 [18.18 18.43 [19.18 {19.43 | 20.18 [21.18[22.18 |23.18 | 0.18] 7.43 | 8.18| 8.43| 9.18| 9.43[10.1810.43 [11.1811.43 [12.1812.43 [13.18 [13.43 [14.18 [14.43 [15.18 |15.43 [16.18 | 16.43
Alfter Strangheidgesweg 544 6.19| 6.44| 7.19( 7.44| 8.19| 8.44| 9.19( 9.44|10.19|10.44 (11.19]11.44(12.19|12.44|13.19|13.44|14.19 (14.44|15.19 [15.44 |16.19|16.44|17.19|17.44 (18.19|18.44[19.19 [19.44|20.19 (21.19|22.19(23.19| 0.19| 7.44| 8.19| 8.44| 9.19| 9.44(10.19)10.44(11.19(11.44]12.19 (12.44|13.19(13.44|14.19|14.44[15.19|15.44 (16.19 | 16.44
Alfter Gorreshof 5.45( 6.20| 6.45| 7.20( 7.45| 8.20| 8.45| 9.20( 9.45/10.20{10.45(11.20|11.45{12.20 (12.45]13.20|13.45|14.20 (14.45|15.20 [15.45 |16.20 | 16.45|17.20|17.45 (18.20 | 18.45(19.20 (19.45|20.20 {21.20|22.20 (23.20 | 0.20| 7.45| 8.20| 8.45| 9.20| 9.45(10.2010.45|11.20 (11.45]12.20 {12.45|13.20 (13.45|14.20 | 14.45 (15.20 | 15.45 [16.20 | 16.45
Alfter Hertersplatz 5.47| 6.22| 6.47| 7.22| 7.47| 8.22| 8.47| 9.22| 9.47(10.22(10.47 [11.22|11.47|12.22|12.47 |13.22 [13.47 [14.22 [14.47 [15.22 [15.47 16.22 [16.47 17.22 [17.47 [18.22 [18.47 [19.22 [19.47 20.22 [21.22 |22.22 (23.22 | 0.22| 7.47 8.22| 8.47 | 9.22| 9.47|10.22 |10.47 |11.22 |11.47 |12.22 |12.47 [13.22|13.47 | 14.22 | 14.47 | 15.22 |15.47 | 16.22 | 16.47
Alfter Roisdorfer Weg 5.49( 6.24| 6.49| 7.24( 7.49| 8.24| 8.49| 9.24( 9.49|10.24|10.49 (11.24|11.49(12.24|12.49|13.24|13.49|14.24 (14.49|15.24 [15.49 |16.24 | 16.49 | 17.24|17.49 (18.24|18.49 [19.24 (19.49 | 20.24 (21.24|22.24 (23.24| 0.24| 7.49| 8.24| 8.49| 9.24| 9.49(10.24)10.49(11.24(11.49|12.24 (12.49|13.24 (13.49|14.24 |14.49 15.24|15.49 16.24 | 16.49
Alfter (Stadtbahn) 5.50| 6.25]| 6.50| 7.25| 7.50| 8.25| 8.50| 9.25[ 9.50]10.25]10.50 [11.25]11.50 {12.25|12.50 |13.25]13.50|14.25[14.50|15.25 [15.50 | 16.25 |16.50 | 17.25|17.50 [18.25|18.50 [19.25 | 19.50 |20.25 [21.25|22.25(23.25| 0.25] 7.50| 8.25| 8.50 | 9.25| 9.50(10.25]10.50{11.25|11.50]12.25[12.5013.25[13.5014.25[14.50 [15.25|15.50 [16.25 | 16.50
Alfter Im Benden 5.51] 6.26] 6.51] 7.26[ 7.51] 8.26| 8.51| 9.26{ 9.51[10.26{10.51 [11.26 [11.51[12.26 [12.51[13.26[13.51 [14.26 [ 14.51 [15.26 [15.51 [16.26 [16.51 [17.26 [ 17.51 [18.26 [18.51 [19.26 [19.51 [20.26 [21.26 [22.26 [23.26 | 0.26] 7.51| 8.26| 8.51| 9.26| 9.51(10.26[10.51[11.26 [11.51 [12.26 [12.51 [13.26 [13.51[14.26 [14.51 [15.26 [15.51 [16.26 [ 16.51
Alfter JagerstraBe 5.52| 6.27| 6.52| 7.27| 7.52| 8.27| 8.52| 9.27( 9.5210.27|10.52 (11.27|11.52 {12.27 12.52 |13.27 | 13.52 | 14.27 (14.52 | 15.27 |15.52 |16.27 | 16.52 | 17.27 | 17.52 (18.27 | 18.52 | 19.27 (19.52 | 20.27 [21.27 | 22.27 (23.27 | 0.27| 7.52| 8.27| 8.52| 9.27| 9.52(10.27 |10.52 |11.27 [11.52|12.27 {12.52 |13.27 [13.52 | 14.27 | 14.52 (15.27 | 15.52 [16.27 | 16.52
Roisdorf Bf an| 5.53[ 6.28| 6.53| 7.28| 7.53| 8.28| 8.53 | 9.28| 9.5310.2810.53 [11.2811.53|12.28 [12.5313.28|13.53|14.28 [14.53 |15.28 |15.53 [16.28 |16.53 |17.28|17.53 [18.28 | 18.53 {19.28 [19.53 |20.28 [21.2822.28 (23.28 | 0.28] 7.53| 8.28| 8.53| 9.28| 9.53[10.2810.53|11.28 [11.5312.28 [12.53 |13.28 [13.53 | 14.28 |14.53 [15.28 |15.53 [16.28 |16.53
Roisdorf Bf/ F470 ab| 558| 6.38] 6.58] 7.38| 7.58] 8.38| 8.58| 9.38| 9.58|10.38]10.58| 11.38 11.58]12.38| 12.58| 13.38| 13.58| 14.38| 14.58| 15.38| 15.58| 16.38| 16.58| 17.38| 17.58| 18.38| 18.58| 19.38| 19.58 | 20.38| 21.38| 22.38] 23.38| 0.38| 7.58| 8.38| 8.58| 9.38| 9.58|10.38|10.58| 11.37|11.58( 12.38| 12.58( 13.38[ 13.58] 14.38] 14.58| 15.38[ 15.58| 16.37| 16.58
Kéln Dom/Hbf [1] © an| 6.22| 7.02| 7.22| 8.02| 822| 9.02| 9.22|10.02|10.22|11.02| 11.22[12.02| 12.22|13.02| 13.22 | 14.02| 14.22| 15.02 | 15.22| 16.02 | 16.22 | 17.02| 17.22| 18.02 | 18.22| 19.02 | 19.22|20.02 | 20.22 | 21.02| 22.02| 23.02| 0.02| 1.02| 8.22| 9.02| 9.22(10.02|10.22| 11.02(11.22]|12.02[12.22|13.02 | 13.22| 14.02| 14.22| 15.02| 15.22| 16.02| 16.22| 17.02 | 17.22
Roisdorf Bf/ F470 ab| 6.02] 639 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02| 15.39 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02
Bonn Hbf DB GL39 an| 6.08| 6.44| 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08] 15.50 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
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Roisdorf Bf » Alfter » Roisdorf Bf (Rundverkehr)

RVK - Niederlassung Rhein-Sieg-Kreis

X, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

samstags sonn- und feiertags

giiltig ab 15.12.2019

Fahrtnummer {1039]1041[1043[1045[1047[1049/1051]1053]1055[{1057|1059]2002]|2004[2006{2008{2010|2012]|2014[2016{2018{2020{2022|2024]2026{2028{2030|2032|2034]|2036(2038[2040|2042|2044]|2046{2048[2050
Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen
K6In Dom/Hbf/F470 I ©  ab|16.36] 16.56(17.36| 17.56| 18.36 [ 18.56 | 19.36 [ 20.36 | 21.36| 22.36| 23.36]| 7.56| 8.56| 9.56|10.56|11.36| 11.56| 12.36|12.56| 13.36| 13.56 | 14.36 | 14.56 [ 15.36 | 15.56 | 16.36 | 16.56 | 17.36| 17.56 | 18.36 | 18.56 [ 19.36| 20.36 | 21.36 | 22.36 | 23.36
Roisdorf Bf an|17.02)17.21(18.02| 18.21]19.02 | 19.21] 20.02 | 21.02 [ 22.02 [ 23.02| 0.02] 8.21| 9.21)|10.21|11.21(12.02(12.21|13.02| 13.21| 14.02| 14.21|15.02 | 15.21 16.02 | 16.21| 17.02 | 17.21 18.02 | 18.21 | 19.02| 19.21| 20.02| 21.02 | 22.02| 23.02| 0.02
Bonn Hbf DB GL1/F470 @ ab[16.53 17.53 18.53 19.53(20.53|21.53(22.53| 23.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53120.53| 21.53 | 22.53| 23.53
Roisdorf Bf an|16.58 17.58 18.58 19.58|20.58 | 21.58 | 22.58| 23.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58|20.58| 21.58 | 22.58 | 23.58
Roisdorf Bf ab|17.07 (17.32(18.07|18.3219.07 |19.32 (20.07 (21.07 |22.07 [23.07 | 0.07| 8.32| 9.32|10.32{11.32{12.07|12.32|13.07 [13.32 (14.07 [14.32 |15.07 |15.32 |16.07 | 16.32 | 17.07 | 17.32 {18.07 {18.32 {19.07 | 19.32 {20.07 {21.07 |22.07 | 23.07 | 0.07
Alfter JagerstraBe 17.0817.33(18.08 (18.3319.08 (19.33|20.08 |21.08 (22.08 |23.08 | 0.08| 8.33( 9.3310.33|11.33 (12.08(12.33(13.08|13.33 (14.08 |14.33|15.08 (15.33|16.08 (16.33|17.08 [17.33 |18.08 |18.33 (19.08 |19.33 (20.08 |21.08 [22.08 |23.08 | 0.08
Alfter Im Benden 17.09117.34(18.09(18.34119.09 {19.3420.09 {21.09 (22.09{23.09| 0.09] 8.34( 9.34|10.34|11.34(12.09(12.34(13.09|13.34 {14.09 | 14.34|15.09 (15.34|16.09 (16.34|17.09 (17.34|18.09 |18.34 {19.09 |19.34 (20.09 | 21.09 [22.09 |23.09 | 0.09
Alfter (Stadtbahn) 17.10]17.35(18.1018.35|19.10{19.3520.10{21.10 (22.10{23.10| 0.10) 8.35[ 9.35]10.35|11.35[12.10{12.3513.10|13.35(14.10|14.35|15.10 {15.3516.10{16.35]17.10{17.3518.10|18.35(19.10|19.35/20.1021.10 {22.10/23.10| 0.10
Alfter Roisdorfer Weg 17.11117.36(18.11[18.3619.11 {19.36 |20.11 {21.11 (22.11{23.11| 0.11] 8.36| 9.3610.36|11.36 (12.11(12.36(13.11|13.36 [14.11|14.36 |15.11 (15.36 |16.11 | 16.36|17.11 {17.36 | 18.11 |18.36 [19.11 |19.36 | 20.11 |21.11 {22.11|23.11 | 0.11
Alfter Hertersplatz 17.13)17.38(18.1318.3819.13 (19.38|20.13 |21.13 (22.13|23.13| 0.13| 8.38| 9.3810.38|11.38 (12.13(12.38(13.1313.38(14.13 |14.38|15.13 (15.38 |16.13 (16.38|17.13|17.38 |18.13 |18.38 (19.13 |19.38 (20.13|21.13 {22.13 (23.13| 0.13
Alfter Am Domplatz 17.16[17.41 [18.16 [18.41|19.16 |19.41 {20.16 [21.16 [22.16 | 23.16 | 0.16| 8.41 | 9.41[10.41 [11.41 |12.16[12.41 [13.16 [13.41 [14.16 |14.41 |15.16 |15.41 [16.16 | 16.41 |17.16 |17.41 |18.16 [18.41 [19.16 [19.41|20.16 [21.16 {22.16 [23.16 | 0.16
Alfter Lohheckenweg 17.17|17.42 (18.17 |18.42|19.17 (19.42 |120.17 |21.17 (22.17 {23.17 | 0.17| 8.42( 9.42|10.42 |11.42 (12.17|12.42 (13.17|13.42 (14.17 |14.42 |15.17 (15.42 |16.17 16.42 |17.17 [17.42 | 18.17 | 18.42 (19.17 |19.42 (20.17 | 21.17 |22.17 |23.17 | 0.17
Alfter Olsdorf 17.18117.43(18.1818.4319.18 {19.43|20.18 {21.18 (22.18(23.18 | 0.18] 8.43| 9.4310.43|11.43 [12.18(12.43[13.1813.43[14.1814.43|15.18 [15.4316.18[16.43|17.18[17.43|18.18|18.43[19.1819.43(20.1821.18(22.1823.18| 0.18
Alfter Strangheidgesweg 17.19117.44(18.19(18.44119.19(19.44|20.19|21.19 (22.19(23.19| 0.19] 8.44( 9.44|10.44|11.44 (12.19(12.44(13.19|13.44 (14.19|14.44115.19 (15.44|116.19(16.44|17.19(17.44 |18.19|18.44 (19.19|19.44 (20.1921.19(22.1923.19| 0.19
Alfter Gorreshof 17.20|17.45(18.20 [18.45]19.20 {19.45|20.20 {21.20 (22.20{23.20 | 0.20| 8.45( 9.45|10.45|11.45(12.20(12.45(13.20|13.45(14.20 |14.45|15.20 (15.45|16.20 (16.45|17.20 {17.45 |18.20 | 18.45 {19.20 | 19.45 (20.20|21.20 {22.20 (23.20 | 0.20
Alfter Hertersplatz 17.22|117.47 (18.22 |18.47 |19.22 (19.47 |20.22 |21.22 (22.22 |23.22 | 0.22| 8.47| 9.47|10.47 |11.47 (12.2212.47 (13.22|13.47 [14.22 |14.47 |15.22 (15.47 |16.22 (16.47 | 17.22 |17.47 |18.22 | 18.47 (19.22 |19.47 (20.22 | 21.22 |22.22 |23.22 | 0.22
Alfter Roisdorfer Weg 17.24117.49(18.24(18.49(19.24 (19.49|120.24 |21.24 (22.24{23.24 | 0.24] 8.49( 9.4910.49|11.49 (12.24(12.49(13.24|13.49 (14.24|14.49|15.24 (15.49|116.24 (16.49|17.24 [17.49 | 18.24 | 18.49 (19.24|19.49 (20.24|121.24 (22.24|23.24 | 0.24
Alfter (Stadtbahn) 17.25[17.50 [18.25 | 18.50 | 19.25 |19.50 |20.25 [21.25 [22.2523.25| 0.25] 8.50 | 9.50 [10.50 |11.50 |12.25[12.50 [13.25 [13.50 |14.25 |14.50 |15.25 |15.50 [16.25 | 16.50 | 17.25 |17.50 |18.25 [18.50 [19.25 |19.50 | 20.25 [21.25 [22.25 [23.25 | 0.25
Alfter Im Benden 17.2617.51(18.26 [18.5119.26 {19.51|20.26 |21.26 (22.26 {23.26 | 0.26] 8.51( 9.5110.51|11.51 (12.26[12.51[13.26|13.51 [14.26 | 14.51 |15.26 [15.51 |16.26 (16.51|17.26 [17.51 |18.26 | 18.51 [19.26 | 19.51 (20.26 | 21.26 [22.26 [23.26 | 0.26
Alfter JagerstraBe 17.27|17.52 (18.27 |18.52 |19.27 (19.52 |20.27 |21.27 (22.27 |23.27 | 0.27| 8.52( 9.52|10.52|11.52 (12.27|12.52 (13.27|13.52 [14.27 |14.52 |15.27 15.52 |16.27 [16.52 |17.27 [17.52 | 18.27 | 18.52 (19.27 |19.52 (20.27 | 21.27 |22.27 | 23.27 | 0.27
Roisdorf Bf an|(17.28(17.5318.2818.53[19.28|19.53|20.28 [21.28 |122.28 |23.28 | 0.28] 8.53| 9.53|10.53 [11.53]12.2812.5313.28 [13.53 |14.28 |14.53 [15.28 |15.53 [16.28|16.53 [17.28 |17.53 |18.28 [18.53 |19.28 |19.53|20.28 [21.28 |22.28 |23.28 | 0.28
Roisdorf Bf/ F470 ab|17.38]17.58|18.38( 18.58( 19.3719.58 | 20.38| 21.38 22.37] 23.38| 0.38] 8.58| 9.58(10.58| 11.58(12.37(12.58]13.37|13.58( 14.37] 14.58 | 15.37| 15.58| 16.37( 16.58| 17.37| 17.58 | 18.37] 18.58 19.37] 19.58| 20.37| 21.37] 22.37| 23.37| 0.37
Kéln Dom/Hbfm@ an|18.02]18.22(19.02| 19.221 20.02 [ 20.22| 21.02 | 22.02 [ 23.02| 0.02| 1.02] 9.22[10.22)|11.22|12.22(13.02|13.22| 14.02| 14.22 | 15.02| 15.22 | 16.02 [ 16.22 | 17.02| 17.22| 18.02 | 18.22| 19.02 | 19.22 | 20.02 | 20.22 | 21.02| 22.02 [ 23.02| 0.02| 1.02
Roisdorf Bf/ F470 ab 18.02 19.02 20.02 9.02|10.02(11.02|12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
Bonn Hbf DB GL3@ an 18.08 19.08 20.08 9.08]10.0811.08] 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!



